ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 018/2019

Processo nº 2019.07.14.08

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Aquisição de Produtos de Panificação, para atender as
necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde,
Assistência Social e Educação do Município de Axixá do
Tocantins/TO.

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a

Autoridade competente, Sr. DAMIAO CASTRO FILHO, Prefeito

Municipal, HOMOLOGA a Adjudicação referente ao Processo nº.

2019.07.14.08, Pregão Presencial nº. 018/2019, conforme

descriminado abaixo.

Empresas A. M. A. TAVARES - ME pessoa jurídica inscrita no CNPJ Nº
28.424.499/0001-83, que apresentou o seguinte valore: R$ 681.119,94
(seiscentos e oitenta e um mil cento e dezenove reais e noventa e quatro

centavos).

Axixá do Tocantins/TO, aos 06 dias do mês de Agosto de

2019.

DAMIAO CASTRO SILVA

Prefeito Municipal